
 

 

UCHWAŁA NR LIV/555/2017 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 01 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek 

pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 744 ze zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę, położonej w Jaśle ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb  

nr 6 - Zachód  jako działka ewid. nr 315/2 z nazwy "Emila Dziedzica" na nazwę "Mariana Wojdyły". 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4530


		2017-12-20T14:27:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




